
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 20. schůze rady města konané dne 28.07.2021
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Provozní řád skateparku

Návrh usnesení:
RM schvaluje Provozní řád skateparku (včetně doplnění "koloběžky") s účinností od 1. 8.
2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/513

2. Změny ve složení komisí rady města - stálých pracovních skupin

I. Návrh usnesení:
RM odvolává dnem 28.7.2021 z funkce předsedy Komise likvidační Ing. Jaroslava
Ronzaniho a jmenuje dnem 29.7.2021 předsedkyní Komise likvidační Ing. Ilonu
Valentovou; komise bude pracovat ve složení - předsedkyně Ing. Ilona Valentová, další
členové Ing. Ladislav Peška, Mgr. Radek Hlaváč, Aleš Tichý.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/514

II. Návrh usnesení:
RM odvolává dnem 28.7.2021 z funkce člena Komise pro zadávání veřejných zakázek
Ing. Jaroslava Ronzaniho; komise bude pracovat ve složení - předseda místostarosta Ing.
Roman Sládek, další členové místostarosta Jaroslav Sojka,  Ing. Josef Coufal, Ing.
Ladislava Peška, Mgr. Radek Hlaváč, Ing. Ilona Valentová.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/515

3. Dodatek č. 3 k Organizačnímu řádu Městského úřadu Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 3 k Organizační směrnici č. 4/2016 - ORGANIZAČNÍ ŘÁD
Městského úřadu Ivančice,  kterým se Organizační řád mění, doplňuje a současně se
vyhlašuje jeho úplné aktuální znění; účinnost dnem 1.8.2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/516

4. Účetní směrnice

Návrh usnesení:
RM schvaluje provedení aktualizace směrnic 3/2015 - 14/2015, dodatku č. 1 ke směrnici
č. 12/2015 a všech příloh, vztahujících se k těmto směrnicím, a to  ke dni 1. 8. 2021,
z důvodu organizačních a personálních změn provedených na Městském úřadě Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/517

5. Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu hrobového místa D 27

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa s označením D 27
na veřejném pohřebišti v Ivančicích s nájemcem H., bytem .. Praha. Nájem bude ukončen
ke dni 31. 7. 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/518

6. Žádost o dotaci Letkováci z.s.

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory ve výši 5 000,- Kč spolku Letkováci
z.s.,  .., 664 91  Ivančice-Letkovice, IČO 08409358,  na akci Babské hodování
z Programu pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu
města Ivančice pro rok 2021, dílčí program Kultura, péče o památky a spolková činnost.
RM současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/519

7. Přidělení bytové jednotky č. 45 v Penzionu pro důchodce

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise bytové ze dne 19. 7. 2021 přidělení bytu
č. 45, Na Úvoze 1425/5, Ivančice, K.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/520



3

8. Zábor chodníku na ul. Krumlovská

Návrh usnesení:
RM souhlasí s prodloužením doby záboru chodníku na ulici Krumlovská viz usnesení
RM/2021/10/281 do 31. 8. 2021. Podmínky stanovené pod č.j.: MI 8416/2021 se nemění.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/521

9. Souhlas s umístěním novostavby RD, nového sjezdu a nájezdu a přípojek k RD
v Budkovicích na p.č. 2421

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu a ukládá místostarostovi Ing. Sládkovi prověřit, zda
přípojky k RD nelze napojit z druhé strany, resp. zda neexistuje jiné řešení bez zásahu do
nové komunikace.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/522

10. Souhlas s trasou pro akci "Letkovice - Dlouhá ..: NN kab. příp."

Návrh usnesení:
RM souhlasí s navrženou trasou elektrické přípojky NN na ulici Dlouhá k č.p. .. dle
podmínek stanovených OISMaP pod č.j. MI 14199/2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/523

11. Dohoda o nákladech za odběr vody v k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dohodu o nákladech za odběr vody na pozemku p. č. 1501/1 v k. ú.
Budkovice, za období 25. 6. 2021 - 2. 8. 2021, se společností FORSYTHIA BONA s.r.o.,
IČO: 64049710, se sídlem: Ječná 505/2, 12000 Praha 2, za částku 546,- Kč.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/524

12. Záměr nabytí pozemku p. č. 1157/35 v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemku p. č. 1157/35,
ostatní plocha (zeleň) o výměře 259 m2 v k. ú. a obci Ivančice.



4

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/525

13. Záměr prodeje části pozemku p. č. 408/2 v k.ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 408/2,
ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře cca 12 m2 v k. ú. Alexovice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/526

14. Záměr pronájmu pozemku p. č. st. 14/5, součástí pozemku je stavba garáže, v k. ú.
Alexovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu p. č. st. 14/5, součástí pozemku je stavba garáže,
o výměře 27 m2, v k. ú. Alexovice, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/527

15. Záměr pronájmu pozemku p. č. 2478/3 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM neschvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 2478/3, ostatní plocha, (neplodná půda),
o výměře 798 m2 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za účelem uvedeným
v žádosti vedené pod č. MI 18156/2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/528

16. Znovuobnovení cesty na pozemcích ve vlastnictví města - p. č. 1729/22, p. č. 1723/4  a
p. č. 2762/24, vše v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM ukládá panu Mgr. Turečkovi zaslat písemnou odpověď M., bytem: .. Brno, (ID DS:
..), s vyjádřením, že město Ivančice v současné době s ohledem na platný územní plán
nemá důvod k obnově cesty na pozemcích p. č. 1729/22, orná půda, p. č. 1723/4, ostatní
plocha, (neplodná půda) a p. č. 2762/24, ostatní plocha, (ostatní komunikace), vše v k. ú.
Kounické Předměstí, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/529



5

17. Přírodní památka Bouchal - podání žádosti o rozhodnutí v pochybnostech, zda se jedná
o lesní pozemek a žádosti o vydání souhlasu s dělením lesního pozemku

Návrh usnesení:
RM ukládá starostovi města podat OŽP MěÚ Ivančice žádost o rozhodnutí
v pochybnostech, zda se v případě části pozemku p. č. 847/8, oddělené geometrickým
plánem č. 512-13/2021 ze dne 31.05.2021 a nově označené p. č. 847/95, v k. ú.
Letkovice, jedná o lesní pozemek a dále žádost o vydání souhlasu s dělením lesního
pozemku p. č. 847/8 v k. ú.  Letkovice dle GP č. 512-13/2021 ze dne 31.05.2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/530

18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040020471/001-DURP
- „Letkovice - Dlouhá ..: NN kab. příp.“; dotčený pozemek v majetku města p. č. 2026/12
v k. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č ZN-
001040020471/001-DURP (Letkovice - Dlouhá ..: NN kab. příp.) mezi městem Ivančice
jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného
břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 2026/12, ostatní
plocha, ostatní komunikace v k ú. Letkovice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu
ve výši 3 700,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/531

19. Smlouva o zřízení věcného břemene č.  ZN-014330059237/001-GPM – pozemky p. č.
189/1, 2769/4 v k. ú. Kounické Předměstí - "Město Ivančice, Na Réně, připojení k DSNN"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330059237/001-GPM
(Město Ivančice, Na Réně, připojení k DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným
z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví
města Ivančice p. č. 189/1 a p. č. 2769/4 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za
jednorázovou náhradu ve výši 3 300,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/532

20. Informace o plnění schváleného rozpočtu za první pololetí 2021
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci o plnění rozpočtu města za první pololetí 2021
předloženou vedoucím odboru plánovacího a finančního.



6

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/533

21. Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě o pojištění majetku, lesů a odpovědnosti

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2738322667 uzavřené s UNIQA
pojišťovnou, Evropská 136, IČO: 49240480,  týkající se pojištění areálu nabytého od
JmK (ve kterém byla škola SŠ DOPRAVY, OBCHODU A SLUŽEB) a ukončení
pojištění nemovitosti na adrese Dr. Novotného č. ev. 1418 z důvodu prodeje.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/534

22. Schválení smluv o debetních kartách k účtům vedeným v KB

Návrh usnesení:
RM schvaluje předložené smlouvy o debetních kartách pro zaměstnankyni města
Ivančice S.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/535

23. Veřejná zakázka malého rozsahu "Dopadová plocha EPDM pro prvky workoutového a
fitness hřiště V Olších" - schválení dodatku č. 1 k SOD

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku malého rozsahu
"Dopadová plocha EPDM pro prvky workoutového a fitness hřiště V Olších" uzavřené
dne 2. 6. 2021 se společností 3D PROGRAM, s.r.o., se sídlem Objízdná 1911, 765 02
Otrokovice, IČO 01965549. Dodatek řeší rozšíření dopadové plochy z důvodu umístění
podzemních zařízení a navýšení ceny o 7 090,68 Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu
OISMaP.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/536

24. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava místní komunikace na ul. Hybešova - 2. etapa" -
schválení Dodatku č. 1 k SOD

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24. 2. 2021 s firmou COLAS
CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00  Praha 9, IČO 26177005, k veřejné zakázce
malého rozsahu "Oprava místní komunikace na ul. Hybešova - 2. etapa". Dodatkem bude
navýšena cena o 580 547,20 Kč bez DPH z důvodu dodatečně požadovaných prací



7

souvisejících s odvodněním komunikace a prodloužen termín dokončení kompletních
prací o 28 kalendářních dnů.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/537

25. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava chodníků v místní části města Ivančice -
Řeznovice" - schválení dodatku č. 2 k SOD

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku malého rozsahu
"Oprava chodníků v místní části města Ivančice - Řeznovice" uzavřené dne 28. 4. 2021 se
společností DS DUMA s.r.o., se sídlem Dobšická 3579/15, 669 02  Znojmo, IČO
09358641. Dodatkem č. 2 bude navýšena cena díla o 547 765,78 Kč bez DPH z důvodu
víceprací. Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/538

26. Plán dopravní obslužnosti Jihomoravského kraje pro období let 2022 až 2026

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí Plán dopravní obslužnosti Jihomoravského kraje pro období let 2022
až 2026. Připomínky k plánu zašlou členové rady k rukám starosty nejpozději do
6.8.2021 včetně, aby připomínky za město Ivančice mohl starosta odeslat na JmKÚ ve
stanoveném termínu, tj. do 9.8.2021 včetně.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/539

27. Informace o akcích Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice na území města

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí informaci místostarosty Ing. Sládka o akcích SVAK Ivančice, jež
proběhnou na území města Ivančice do konce roku 2021 (na ul. Hřbitovní, na ul.
P. Bezruče, v lokalitě Horní Pancíře); k akci na ul. Hřbitovní Ing. Sládek prověří na
SVAK Ivančice možnost úpravy a zprovoznění cesty podél hřbitova vedoucí od zadní
brány nahoru k silnici podél Křížové cesty, aby v době provádění prací na ul. Hřbitovní
byla zajištěna maximální dopravní dostupnost ulic v této lokalitě (Pod Jakubem, Slunečná
...).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/20/540


